
E-sodelovanje knjižnic pri izdelavi Kažipota e-storitev za seniorje 55+.  
ZOOM srečanje v torek, 8. junija 2021, od 12:00 do 13:50 

 

Udeleženci sestanka: 

prof. dr. Jože Gričar, zaslužni profesor Univerze v Mariboru 
joze.gricar@um.si 

Sonja Žakelj, direktorica, Cankarjeva knjižnica Vrhnika 
sonja.zakelj@ckv.si 

mag. Sabina Stanič, Knjižnica Brežice, Obdelava gradiva in domoznanska zbirka 
sabina.stanic@knjiznica-brezice.si 

Brigita Lavrič, Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto, Študijski oddelek 
brigita.lavric@kmj.si 

Nataša Konec, Mariborska knjižnica, vodja Knjižničnega cikla Univerze za tretje življenjsko obdobje 
natasa.konec@mb.sik.si 

Damjana Mustar, Mestna knjižnica Kranj, Oddelek za marketing in prireditve 
damjana.mustar@mkk.si 

Anja Frković Tršan, Mestna knjižnica Ljubljana, območna koordinatorka domoznanske dejavnosti  
anja.frkovic-trsan@mklj.si 

Jasna Močnik, sekretarka, Ministrstvo za javno upravo, Direktorat za informacijsko družbo 
Jasna.Mocnik@gov.si 

dr. Gorazd Vodeb, Narodna in univerzitetna knjižnica, Oddelek za informacije in izposojo gradiva  
Gorazd.Vodeb@nuk.uni-lj.si 

Luana Malec, Osrednja knjižnica Srečka Vilharja Koper, Služba za izvajanje območnih in obmejnih nalog 
luana.malec@kp.sik.si 

Marjeta Vaupot, direktorica, Zdravstveni dom Slovenj Gradec 
direktor@zd-sg.si 

prof. dr. Ludvik Trauner 
 
dr. Zdenka Petermanec, ravnateljica, Univerzitetna knjižnica Maribor 
zdenka.petermanec@um.si 

dr. Kristina Šrot, Univerzitetna knjižnica Maribor 
tina.srot@um.si 

Anja Kotnik, Univerzitetna knjižnica Maribor 
anja.kotnik5@um.si 
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Mateja Pongrac, Univerzitetna knjižnica Maribor 
mateja.pongrac@um.si 

Richard Petek, Univerzitetna knjižnica Maribor 
richard.petek@um.si 

Bojan Oštir, Univerzitetna knjižnica Maribor 
bojan.ostir@um.si 

in še 20 internih udeležencev, sodelavcev Univerzitetne knjižnice Maribor. 
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